Bydgoszcz, dnia 09.08.2022 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 63
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa monitorów dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ” (AZZP.243.072.2022)
Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1.

W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji ? 

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji na podstawie przedmiotowego środka dowodowego – opisu technicznego. 
Pytanie 2.

Czy w Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania nazwy producenta i model produktu w załączniku nr 1 do SWZ Formularzu oferty oraz w opisie techniczny Sprzętu - w języku polskim wraz z nazwą producenta i typem modelu zaoferowanego sprzętu. 
Zamawiający nie wymaga podania PN (Part Number) zaoferowanego przedmiotu zamówienia.  


Pytanie 3.

Czy warunki gwarancyjno-serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, albo oświadczenia producenta o udzielonej gwarancji?

Odpowiedź:

Warunki gwarancyjno-serwisowe nie muszą wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, albo oświadczenia producenta o udzielonej gwarancji. 

Warunki gwarancyjno-serwisowe musza być zgodne z ofertą i treścią wzoru umowy. 
Pytanie 4.

Czy w „Część nr 2: Dostawa Monitorów typu B – 27 sztuk” monitor ma posiadać jedno złącze USB-C z opcją ładowania i stacji dokującej, czy dwa takie złącza, gdzie jedno będzie wykorzystywane do ładowania i równocześnie drugie w tym samym czasie jako stacja dokująca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dwóch złącz USB-C. Jedno złącze realizujące obie funkcje spełnia wymogi Opisu Przedmiotu Zamówienia. Jest to parametr dodatkowo punktowany. 
Zamawiający
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